РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2017  № 845
О  проведении публичных слушаний по проекту правил благоустройства  территории города Мценска

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории г. Мценска», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 октября 2005 года № 74/828-ГС
 ПостановляЮ:
1. Провести 31 августа 2017 года в 17 час. 00 мин. публичные слушания по  проекту правил благоустройства территории города Мценска.

2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний  проекта правил благоустройства территории города Мценска и утвердить ее персональный состав (приложение 1).

3. Утвердить Положение о комиссии по проведению публичных слушаний  проекта правил благоустройства территории города Мценска (приложение 2).

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска Чернышина С. А.

    Глава города Мценска                                                                               А. Н. Беляев
Приложение 1

                                                                      к постановлению администрации

города Мценска

от 11.08.2017  № 845
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний и общественного обсуждения проекта правил благоустройства территории города Мценска
	Чернышин Сергей Александрович
	- первый заместитель главы администрации города Мценска, председатель комиссии

	Климова

Светлана Александровна
	- начальник Управления ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Спирина

Алла Николаевна
	- главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Алексеева

Светлана Ивановна

	- начальник отдела благоустройства  и городской инфраструктуры Управления ЖКХ

	Жаворонков

Владимир Васильевич
	- член Городской общественной палаты (по согласованию)

	Ильясова

Галина Вячеславовна
	- член Городской общественной палаты (по согласованию)

	 Марченко

Сергей Владимирович
	- атаман хуторского казачьего общества  города Мценска Орловского отдельного казачьего общества «Центральное казачье войско» (по согласованию)

	Неводуев

 Евгений Евгеньевич
	- председатель  местной общественной организации  инвалидов (по согласованию)

	Сюсюкина

 Ирина Владимировна
	- председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации  города Мценска

Приложение  2

к постановлению администрации

города Мценска

от 11.08.2017  № 845
Положение

о комиссии по проведению публичных слушаний  проекта правил благоустройства территории города Мценска
   1. Комиссия по проведению публичных слушаний проекта правил благоустройства территории города Мценска (далее - Комиссия)  создается  в целях рассмотрения вопроса о включении в правила благоустройства территории города Мценска предложений   и замечаний.

2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с настоящим Положением.

3. Руководство Комиссией осуществляет председатель, а в его отсутствие заместитель председателя.

4. Комиссия правомочна, если на заседании присутствует более 50 процентов от общего числа ее членов. Каждый член Комиссии имеет 1 голос.

5. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов членов Комиссии, принявших участие в ее заседании. При равенстве голосов голос председателя Комиссии является решающим.

6. Решения Комиссии в день их принятия оформляются протоколом, который подписывают члены Комиссии, принявшие участие в заседании. Протокол заседания ведет секретарь Комиссии. Указанный протокол составляется в 2 экземплярах.

7. Протокол  размещается на официальном сайте администрации города Мценска в течение 3-х рабочих дней с момента его подписания.